



Warszawa, dnia 28.08.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3820-21/09

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: BDG-II-3820-21/09.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Część I przedmiotu zamówienia/Serwer Typ I oraz Serwer Typ II/4. Pamięć operacyjna.

Czy w zakresie pamięci operacyjnych do serwerów Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne polegające na tym, że Wykonawca zaoferuje nowocześniejsze pamięci typu DDR3 w miejsce wyspecyfikowanych przez Zamawiającego pamięci typu DDR2?

Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne polegające na zaoferowaniu nowocześniejszych pamięci typu DDR3 w miejsce wyspecyfikowanych przez Zamawiającego pamięci typu DDR2, pod warunkiem spełnienia zawartych w SIWZ pozostałych wymagań minimalnych dla pamięci.

Pytanie nr 2

Część I przedmiotu zamówienia/Serwer Typ II/13. Monitor wraz z urządzeniem wskazującym.

Zamawiający specyfikuje „*Monitor wolnostojący LCD, przekątna 17”*”.

Ze względu na to, że monitory LCD z przekątną 17” są obecnie wycofywane z produkcji i są zastępowane monitorami LCD o przekątnej 19”, czy Zamawiający zaakceptuje monitor LCD o przekątnej 19”?

Odpowiedź nr 2

Tak. Zamawiający zaakceptuje monitor LCD o przekątnej 19”.

Pytanie nr 3

Część III przedmiotu zamówienia/Stacja robocza Typ I, II, III, IV/13. Obudowa.

Zamawiający specyfikuje m.in. „*Obudowa małogabarytowa o sumie wymiarów wszystkich boków nie przekraczającej 82 cm z możliwością pracy w pionie i poziomie.*”

Czy Zamawiający zaakceptuje obudowę małogabarytową spełniającą wszystkie wymagania określone w SIWZ o sumie wymiarów wszystkich boków nie przekraczających 82 cm z tolerancją $\pm 1\%$?

Odpowiedź nr 3

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Część III przedmiotu zamówienia/Stacja robocza Typ I, II, III i IV/

13. Obudowa.

Zamawiający w kolumnie **Opis wymagań minimalnych** specyfikuje m.in. „*Wbudowany zasilacz o mocy nie większej niż 280W,...*”.

Czy wymagania minimalne w odniesieniu do mocy zasilacza można rozumieć, w taki sposób, że np. zasilacz o mocy 300W również spełnia wymagania SIWZ? Nadmienię, że dwie identyczne stacje robocze z zasilaczami o mocy 280W i 300W wykorzystują dokładnie taką samą moc do zasilenia wszystkich komponentów komputera, a różnią się tylko parametrem mocy maksymalnej zasilacza.

Odpowiedź nr 4

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ i oczekuje zaofiarowania wbudowanego zasilacza o mocy **nie większej niż 280W**.

W szczegółowym opisie wymagań technicznych przedmiotu zamówienia części III (stacje robocze) znajdują się następujące zapisy dotyczące obudowy:

1. *Obudowa małogabarytowa o sumie wymiarów wszystkich boków nie przekraczającej 82 cm z możliwością pracy w pionie i poziomie.*
2. *Wbudowany zasilacz o mocy nie większej niż 280W, wydajności 85%.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzna obudowę o sumie wymiarów wszystkich boków równej 84 cm za spełniającą wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 5

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający pozwoli na zaofiarowanie zasilacza o wydajności 85% ale o mocy 300W?

Odpowiedź nr 6

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
Marcin Tomczyk